

Omfattande orkanskadorna i Kuba. Svensk-Kubanska uppmanar till stöd.



Omfattande orkanskadorna i Kuba. Appell för stöd.

Efter att orkanen Ian i slutet av september ödelagt stora områden i västra Kuba och förstört bostäder, infrastruktur och grödor, behövs ett stöd till de drabbade områdena. De medicinska behoven är särskilt viktiga. Från vår förenings solidaritetsinsamling skickar vi i dagarna en grundplåt på 5 000 euro. Vår gemensamma organisation mediCuba-Europa svarar för att insamlade medel kommer till bäst nytta. Ge ditt solidariska bidrag till Mediciner för Kuba, pg 23 57 15-0 eller Swish 123 182 37 72. Märk ditt bidrag ORKAN. Stort tack!

Den västra provinsen Pinar del Rio påverkades mest av orkanen Ian som nådde vindstyrkor på över 200 kilometer i timmen. De omfattande skadorna har ännu inte kunnat exakt anges men slog hårt mot jordbruket, lador där tobak lagras, el- och telefonnätet, vägar och den ekonomiska infrastrukturen. Fler än 100 000 bostäder skadades. Tre personer omkom.

Det omfattande återuppbyggnadsarbetet har kommit igång. Staten betalar hälften av allt nödvändigt byggmaterial, vattentankar och sängar för de som fått sina bostäder förstörda.

Skolundervisningen är åter igång och alternativa lokaler erbjuds där de ordinarie skadats. President Diaz-Canel har avlagt tre besök i området sedan orkanen och sa till de arbetsbrigader från hela landet som arbetar med uppröjning och återuppbyggnad: "Vi upplever svåra tider men också dagar av heroism?"



Kubas president vid ett av sina besök i det drabbade området

Cubadebate 221002 (kortat och redigerat)

[Inicia Díaz-Canel su tercera visita a Pinar del Río tras el paso del huracán Ian](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72